
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.07.2020 № 1249
г. Сысерть

Об отмене постановления Администрации Сысертского городского 
округа от 22.01.2015 № 68 «О регистрации Устава территориального 

общественного самоуправления «Совет деревни Космакова», 
постановления Администрации Сысертского городского округа 

от 21.09.2016 № 2591 «О регистрации изменений в 
Устав территориального общественного самоуправления 

«Совет деревни Космакова» 

Руководствуясь    Федеральным     законом    от   06    октября   2003   года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 111 Областного  закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», принимая во внимание 
решение Думы Сысертского городского округа от 25.06.2020 № 241 «Об отмене 
решения    Думы    Сысертского    городского    округа   от    30.10.2014   №   395 
«Об установлении границ территории, на которой осуществляется 
территориальное общественное самоуправление», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Сысертского городского 
округа от 22.01.2015 № 68 «О регистрации Устава территориального 
общественного самоуправления «Совет деревни Космакова».

2. Отменить постановление Администрации Сысертского городского 
округа от 21.09.2016 № 2591 «О регистрации изменений в Устав 
территориального общественного самоуправления «Совет деревни Космакова».

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет (www.admsysert.ru).

Глава Сысертского  
городского округа

 
Д.А. Нисковских


